

4 czerwca 2012



Konferencje, uroczystości

W Krakowie rozpoczyna się dwudniowa konferencja pt. „Tydzień innowacyjnych regionów w Europie” (The week of innovative regions in Europe). W spotkaniu udział weźmie marszałek Adam Jarubas.

Konferencja stanowić będzie forum dyskusji poświęcone rozwojowi regionalnemu opartemu na wiedzy i innowacji, ukierunkowanemu na istotne elementy związane ze skutecznym wdrażaniem unijnych celów na szczeblu regionalnym. Omawiane będą największe wyzwania i bariery stojące na drodze do rozwoju regionalnej innowacyjności w celu przedłożenia szczegółowych rekomendacji decydentom na szczeblach europejskim i regionalnym.

W program spotkania m. in.:

- innowacyjne regiony w strategii Horyzont 2020 - rola regionów w inteligentnej specjalizacji, rola miast jako ośrodków innowacji oraz regionalne ekosystemy innowacji w ramach strategii Horyzont 2020;
- przyszłość badań naukowych i innowacji na szczeblu regionalnym - synergie między strategią Horyzont 2020 a polityką spójności, inteligentna specjalizacja w regionach konwergencji i centrach doskonałości;
- Europejska Przestrzeń Badawcza na poziomie regionalnym - sieci klastrów, europejskie ugrupowania współpracy terytorialnej, sieci infrastruktur badawczych i multiregionalne partnerstwa na rzecz wiedzy (np. Dunaj, region Morza Bałtyckiego).

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Klubu Amazonki wicemarszałek **Grzegorz Świercz** uczestniczył będzie w konferencji promującej zdrowie pn. „Promocja zdrowia w ramach programu skracania wzrostowej tendencji zachorowalności i umieralności z powodu nowotworów złośliwych - raka gruczołu piersiowego”.

W uroczystym podpisaniu porozumienia pomiędzy Wojewódzką Radą Kombatantów i Osób Represjonowanych a placówkami zdrowia z terenu powiatu buskiego w ramach programu „Szpitale i przychodnie przyjazne kombatantom” udział weźmie **Jan Maćkowiak**, członek

Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem VI Integracyjnego Spotkania Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej z okazji 21. rocznicy pobytu Papieża Jana Pawła II na lotnisku w Masłowie.